Secundo. Quod cum Illustrissimus Excelsi Gubernii plenipotentiarius fine separationis et cessionis temporalium quoque episcopatus et Capituli Cracoviensis in Galicia extantium, ac eorum compensationis, cessionem bonorum, realitatum, summarum, decimarum et iurium, nec non omnium eorum, sine ulla exceptione, quae clerus Galicianus et quaevis claustra et monasteria dictorum Regnum (Galiciae et Lodomeriae) in Polonia possident, episcopatui et capitulo Cracoviensi pro indemnisatione cum omni iure, atque cum indilata eorum possessione, nihil quidquam reservando, salva ratificatione, assecuret. Idcirco intuitu huius cessionis reciproce etiam Celsissimus Princeps Administrator et Reverendissimum Capitulum Cathedrale Cracoviense in separationem ab episcopatu et capitulo Cracoviensi omnium bonorum episcopalium et capitularium, in dictis Regnis sitorum, tum summarum, decimarum et iurium quorumvis ad eundem episcopatum et capitulum spectantium, consentiunt et vicissim cessionem sub ratificatione assecuranter.

Tertio. Quod cum summam centum millium florenorum Rhenensium, sive gradringentorum millium florenorum Polonicalium, titulo meliorandae compensationis, Illustrissimus plenipotentiarius nomine Caesareo Regii Gubernii pro indemnisatione tam episcopatus, quam Universitatis Cracoviensis, semel pro semper exsolvendam, salva ratificatione, appromittit et spondet, Celsissimus Princeps Administrator et Reverendissimum Capitulum Cathedrale Cracoviense eandem hos in usus destinandam convertendam fore pollicentur. In quorum fidem praesens interimale reciprocum certificatum, sub ratificatione, ut praemissum est, impertienda, partes praenominatae manibus propriis cum im-

<sup>16</sup> Florian Amand Janowski — zob. przyp. nr 11.

<sup>17</sup> Michał Jerzy Poniatowski — zob. przyp. nr 10.

<sup>18</sup> Józef Olechowski — zob. przyp. nr 12.

<sup>19</sup> Szczepan Hołowczyc — zob. przyp. nr 13.

pressione sigillorum subscipserunt, ac sibi abinvicem in duplicatis uniformibus originalibus tradiderunt. Datum Varsaviae die 4 mensis iulii anno Domini 1785. Michael princeps Poniatowski ——, Florianus Amandus Janowski ——, Josephus Olechowski ——, Stephanus Hołowczyc ——.

### Nr 3

Potwierdzenie układu przez cesarza Józefa II.

*Wiedeń, 3 VIII 1785.*

*Ces. Józef II potwierdza układ warszawski z dnia 4 VII 1785 r. w sprawie podziału diecezji krakowskiej i utworzenia biskupstwa w Tarnowie.*

**Or. nie znany.**

**Kop. AKMK. Acta actorum Capituli Cathedralis Cracoviensis vol. 25 s. 639—640 (wg or.).**